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ANHANG/ APPENDIX 1 

Zeitplan Freitag/ Itinerary Friday 

Zeitplan / Itinerary  Section 1&2

Sonnenaufgang / Sunrise  7:05h
ZK Ort WP Verbindung Total Sollzeit 1. Fahrzeug

TC Location SS Liason target time 1st car due

km km km min h

0 START TIZ am Bärwalder See 15:15

RZ ( alle Teilnehmer  / all competitors)

1 km zur nächsten RZ / km to next RZ (19,92) (31,65) (51,57)

1 Tzschellner Weg 9,00 9,00 00:27 15:42

WP/SS   1   RK Arena 1 11,12 (00:03) 15:45

2 Mulkwitz 9,71 20,83 00:26 16:11

WP/SS   2   Mulkwitz 1 8,80 (00:03) 16:14

2A Service IN 12,94 21,74 00:27 16:41

Service A (Servicepark) (19,92) (31,65) (51,57) 00:30

2B Service OUT - Regrouping IN 17:11

Regrouping & Techn. Zone 00:30

2C Regrouping OUT 17:41

RZ ( alle Teilnehmer  / all competitors)

2 km zur nächsten RZ / km to next RZ (19,92) (32,05) (51,97)

3 Tzschellner Weg 8,90 8,90 00:27 18:08

WP/SS   3   RK Arena 2 11,12 (00:03) 18:11

4 Mulkwitz 9,71 20,83 00:26 18:37

WP/SS   4   Mulkwitz 2 8,80 (00:03) 18:40

4A Service IN 12,94 21,74 00:27 19:07

Service B (Servicepark) (19,92) (32,05) (51,97) 00:45

4B Service OUT (Vorzeit erlaubt/Early Check In) 0,50 0,50 19:52

4C Park Fermé IN (Vorzeit erlaubt/Early Check In) 00:10 20:02

TOTAL  Freitag/Friday 4 WP/SS 39,84 63,70 103,54

(38,48%) (61,52%) (100,00%)
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 Sonnenuntergang / Sunset  16:25h
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Zeitplan Sonnabend Teil 1/ Itinerary Saturday Part 1 

Sonnenaufgang / Sunrise  7:07h
ZK Ort WP Verbindung Total Sollzeit 1. Fahrzeug
TC Location SS Liason target time 1st car due

km km km min h

4D Parc Fermé OUT 07:50

4E Service IN 0,50 0,50 00:05 07:55

Service C (Servicepark) (0,00) (0,50) (0,50) 00:15

4F Servcie OUT 08:10

RZ ( alle Teilnehmer  / all competitors)

3 km zur nächsten RZ / km to next RZ (25,47) (29,15) (54,62)

5 Nochten 6,75 6,75 00:17 08:27

WP/SS   5   Nochten 1 10,08 (00:03) 08:30

6 Sprey 16,80 26,88 00:33 09:03

WP/SS   6   Sprey 1 15,39 (00:03) 09:06

6A Service IN 5,60 20,99 00:29 09:35

Service D (Servicepark) (25,47) (29,15) (54,62) 00:30

6B Service OUT - Regrouping IN 10:05

Regrouping &Tech. Zone 00:20

6C Regrouping OUT 10:25

RZ ( alle Teilnehmer  / all competitors)

4 km zur nächsten RZ / km to next RZ (25,47) (29,65) (55,12)

7 Nochten 6,75 6,75 00:17 10:42

WP/SS   7   Nochten 2 10,08 (00:03) 10:45

8 Sprey 16,80 26,88 00:33 11:18

WP/SS   8   Sprey 2 15,39 (00:03) 11:21

8A Service IN 5,60 20,99 00:29 11:50

Service E (Servicepark ) (25,47) (29,65) (55,12) 00:30

8B Service OUT 12:20

8C Regrouping IN 0,50 0,50 00:08 12:28

Regrouping &Techn. Zone 01:26

8D Regrouping OUT 13:54

RZ ( alle Teilnehmer  / all competitors)

5 km zur nächsten RZ /  km to next RZ (37,28) (28,22) (65,50)

8E Service IN 0,50 0,50 00:05 13:59

Service F (Servicepark ) 00:15

8F Service OUT 14:14

9 Reichwalde 7,20 7,20 00:20 14:34

WP/SS  9 Reichwalde 1 20,32 (00:03) 14:37

10 Bärwalder See 15,10 35,42 00:43 15:20

WP/SS   10 Bärwalder See 1 16,96 (00:03) 15:23

10A Service IN 5,42 22,38 00:30 15:53

Service G (Servicepark) (37,28) (28,22) (65,50) 00:30

10B Service OUT - Regrouping IN 16:23

Regrouping & Techn.Zone 00:20
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       Samstag/Saturday , 07.11.2020Zeitplan / Itinerary  Section 3 - 6
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 Sonnenuntergang / Sunset  16:23h
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Zeitplan Sonnabend Teil 2/ Itinerary Saturday Part 2 

Sonnenaufgang / Sunrise  7:07h
ZK Ort WP Verbindung Total Sollzeit 1. Fahrzeug
TC Location SS Liason target time 1st car due

km km km min h

23. Int. ADMV-Lausitz-Rallye  2020

Samstag/Saturday , 07.11.2020Zeitplan / Itinerary  Section 3 - 6

 Sonnenuntergang / Sunset  16:23h

10C Regrouping OUT 16:43

RZ ( alle Teilnehmer  / all competitors)

6 km zur nächsten RZ /  km to next RZ (37,28) (29,07) (66,35)

11 Reichwalde 7,20 7,20 00:20 17:03

WP/SS  11 Reichwalde 2 20,32 (00:03) 17:06

12 Bärwalder See 15,10 35,42 00:43 17:49

WP/SS  12 Bärwalder See 2 16,96 (00:03) 17:52

12A Regrouping IN 5,49 22,45 00:30 18:22

Regrouping & Media Zone 00:30

12B Regrouping OUT 18:52

12C Service IN 0,78 0,78 00:10 19:02

Service H (Servicepark) (37,28) (29,07) (66,35) 00:10 19:12

12D Service OUT - ZIEL / FINISH 19:12

12E Park Fermé IN (Vorzeit erlaubt/Early Check In) 0,50 0,50 00:15 19:27

TOTAL  Samstag/Saturday  8 WP/SS 125,50 116,59 242,09

(51,84%) (48,16%) (100,00%)

TOTAL  Freitag/Friday 4 WP/SS 39,84 63,70 103,54

(38,48%) (61,52%) (100,00%)

TOTAL Rally  12 WP/SS 165,34 180,29 345,63

(47,84%) (52,16%) (100,00%)
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